nerio sive castello nostro de Aukeland Episcopi, xiiii die men-

sis Octobris, anno Domini millesimo quadringentesimo octogesi-

mo nono. Et nostrse consecracionis sexto.

CCXCII. LITERA TESTIMONIALIS QUOD QUIDAM LITE-

RAS ORDINIS SUl DIMISIT NOBISCUM CUSTODIENDAS.

IReg. Parv. IV. fol. 22. b.]

Universis Christi fidelibus, hoc scriptum visuris vel audiluris,

Johannes, permissione divina, e^c, sakitem in eo qui est omni-

nm vera salus. Quia pium et caritativum fore dinoscitur, veri-

tati testimonium perhibere, in eo quod humanae fragilitatis

condicio nil certum apud se in ambiguis nisi quod vero et

certissimo comprobaverit testimonio ; unde testium et instru-

mentorum usus inducitur, ut rei veritas elucescat et increde-

litatis infirmitas evanescat. Hinc est, quod, accedens ad nos

quidam dominus Johannes Moresby, ahas dominus Johannes

Clerke, sacerdos et lator praesencium, qui fuit et est ad ordi-

nem sacerdotalem et ad ciieteros ordines sacros per venera-

bilem in Christo patrem et dominum dominum Johannem
Dunelmensem episcopum legitime promotus, prout per literas

suas ordinales visas et perlectas evidenter et experimentahter

percepimus el intelleximus, quas vero post inspeccionem in-

venimus habiles, sanas, integras, non rasas, non aboHtas, nec

in aliqua parte earum viciatas, sed omni prorsus suspicione

sinistra carentes, tam in eorum tenoribus quam sigilljs. Et quia

intendit, ut asserit, ad loca remota et incognita transire, et

proecipue causa discendi, ac eciam uberiorem exhibicionem inve-

niendi, Domino providente, et timet maxime hujusmodi hteras

sui ordinis, si secum differentur, propter viarum discrimina

ahosve casus fortuitos, qui ex insperato sa?pius viantibus inci-

dunt, et in earum vectura mullipHciter la:di, destrui, aut con-

sumi, nobis igitur instantissime suppHcavit, debitis cum instan-

ciis, quatenus ipsas hujusmodi hteras sic visas et intellectas in

cauccllaria nostra iiifra monasterium nostrum Dunehnense situ-
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fita custodlre dignaremur, ad siia iisum et comodum nobis-

cum reservandas. Quo circa nos attendentes quod juste pe-

tentibus non est denegandus assensus, ac suis precibus inclinati,

suam peticionem et gratitudinis meritum concessimus ; necnon

vitae et laudabilis conversacionis ipsius experienciam habentes,

litteras suas ordinales praedictas in cancellaria nostra custodire

feciraus. In cujus rei testimonium, etc. [1491.]

CCXCIII. CREACIO HEREMITiE.